



EMPRESA PUBLICA MANCOMUNADA DE TRANSITO DE TUNGURAHUA EPM GESTITRANSVT

Institución: EMPRESA PUBLICA MANCOMUNADA DE TRANSITO DE TUNGURAHUA EPM GESTITRANSVT
 Ruc: 1865042750001
 Periodo fiscal: 2016

Lista de planes anuales de contratación sin ESIGEF

No.	Partida presupuestaria / Cuenta contable	Código categoría CPC Nivel 9	Tipo de compra	Tipo Régimen	Fondo BID	Código prestamo BID	Código proyecto BID	Tipo de presupuesto	Tipo de Bien / Servicio	Catálogo Electrónico	Procedimiento	Detalle del producto	Cantidad Anual	Unidad (metros, litros, etc)	Costo unitario (Dólares)	Costo total	C1	C2	C3
1	53.02.08	852500011	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	CONTRATACION DE SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PRIVADA PARA LOS DIFERENTES FRENTES DE TRABAJO ..	1.00000	UNIDAD	24.285,71000	24.285,71000	Si		
2	53.01.06	681110011	SERVICIO	ESPECIAL				GASTO CORRIENTE			CONTRATOS ENTRE ENTIDADES PUBLICAS O SUBSIDIARIAS	SERVICIOS DE RECOGIDA, TRANSPORTE Y ENTREGA DE PAQUETES Y BULTOS PARA DESTINATARIOS NACIONALES O EX..	1.00000	UNIDAD	178,57000	178,57000	Si	Si	Si
3	53.02.18	325300019	SERVICIO	ESPECIAL				GASTO CORRIENTE			COMUNICACION SOCIAL CONTRATACION DIRECTA	CAMPAÑAS DE PUBLICIDAD PARA LA EPM INCLUIDO TRIPTICOS PARA PODER REPARTIR A LOS USUARIOS	4.00000	UNIDAD	982,14000	3.928,56000			Si
4	53.04.02	271300011	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQISICION DE CORTINAS PARA LAS DIFERENTES OFICINAS DE LA EMPRESA PUBLICA	1.00000	UNIDAD	5.000,00000	5.000,00000		Si	
5	53.04.02	547900411	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	DIVISIONES DE MODULARES EN ALUMINIO CON MELAMINICO PARA LAS DIFERENTES OFICINAS DE LA EPM	1.00000	UNIDAD	7.500,00000	7.500,00000		Si	
6	53.04.02	873900011	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	IMPLEMENTACION DE CABLEADO Y ESTRUCTURADOS PARA LS DIFERENTES OFICINAS DE EL EPM	2.00000	UNIDAD	1.339,29000	2.678,58000	Si	Si	
7	53.04.04	871300011	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MAQUINARIA Y EQUIPO DE LA EPM	2.00000	UNIDAD	4.479,13000	8.958,26000		Si	Si
8	53.04.05	871410011	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS DE LA EPM	8.00000	UNIDAD	334,82000	2.678,56000		Si	Si
9	53.06.01	831110511	CONSULTORIA	COMUN				GASTO CORRIENTE			CONTRATACION DIRECTA	CONTRATACION DE UNA CONSULTORIA PARA EL ESTUDIO DEL REGLAMENTO DE MANEJO DEL TALENTO HUMANO ORGANI..	1.00000	UNIDAD	13.392,86000	13.392,86000	Si		
10	53.07.02	733100011	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DE DIFERENTES LICENIACS PARA UTILIACION DE LA EPM	1.00000	UNIDAD	892,86000	892,86000			Si

11	53.07.04	871300011	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	MANTENIMIENTO DE EQUIPOS Y SISTEMAS INFORMATICOS DE LA EPM	1,00000	UNIDAD	1.785,71000	1.785,71000	Si		
12	53.08.02	282361227	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NO NORMALIZADO		MENOR CUANTIA	UNIFORMES PARA EL PERSONAL ADMINISTRATIVO DE LA EPM	1,00000	UNIDAD	3.571,43000	3.571,43000		Si	
13	53.08.03	625910015	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE DIESEL PARA LOS VEHICULOS DE LA EPM	11,00000	GALON	243,51000	2.678,61000	Si	Si	Si
14	53.08.04	38912013307	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE TONER UNIDADES DE IMAGEN CARTUCHOS Y TINTAS PARA LAS DIFERENTES OFICINAS DE LA EPM	1,00000	UNIDAD	20.964,29000	20.964,29000	Si		
15	53.08.04	326000113	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MATERIALES DE OFICINA PARA LAS DIFERENTES OFICINAS DE LA EPM	3,00000	UNIDAD	5.333,33000	15.999,99000	Si	Si	Si
16	53.08.05	392180011	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MATERIALES DE UTILES DE AEO Y LIMPIEZA PARA DOTAR A LAS OFICINAS DE LA EPM	3,00000	UNIDAD	1.488,09000	4.464,27000	Si	Si	Si
17	53.08.07	838200114	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	IMPRESION REPRODUCCION Y PUBLICACIONES	2,00000	UNIDAD	892,86000	1.785,72000		Si	Si
18	53.08.11	3755000185	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	MATERIALES ELECTRICOS PLOMERIA Y OTROS PARA TRABAJOS PEQUEÑOS EN LA EPM	2,00000	UNIDAD	223,21000	446,42000		Si	Si
19	53.08.13	452300012	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	DISCOS DUROS PARA COLOCACION EN EQUIPOS DA EMPRESA	2,00000	UNIDAD	223,21500	446,43000	Si		
20	53.14.04	473220111	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CAMARAS FOTOGRAFICAS PAA LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DE LA EPM	1,00000	UNIDAD	446,43000	446,43000	Si		
21	53.14.06	4824300116	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	HERRAMIENTAS PARA LA REVISION TECNICA MECANICA DE LA EPM	1,00000	UNIDAD	446,43000	446,43000	Si		
22	57.02.01	713310011	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DE SEGUROS PARA VEHICULOS DE LA EPM	1,00000	UNIDAD	1.232,14000	1.232,14000	Si		
23	57.02.01	713200511	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DE POLIZA DE SEGUROS DE VIDA PARA LOS FUNCIONARIOS DE LA EPM	1,00000	UNIDAD	1.000,00000	1.000,00000			Si
24	73.02.04	838190014	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	TRIPTICOS PUBLICACIONES IMPRESIONES PUBLICIDAD PARA POSICIONAMIENTO INSTITUCIONAL DE LA EPM	1,00000	UNIDAD	3.571,43000	3.571,43000		Si	
25	73.02.06	962200561	SERVICIO	ESPECIAL			PROYECTO DE INVERSION			COMUNICACION SOCIAL CONTRATACION DIRECTA	CONTRATACION DE SERVICIO DE REALIZACION DE EVENTOS RELACIONADOS A LA PROMOCION DE LA EMPRESA PUBLIC..	1,00000	UNIDAD	3.571,43000	3.571,43000			Si
26	53.06.03	929000111	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NO NORMALIZADO		MENOR CUANTIA	SERVICIOS DE CAPACITACION EN DIFERENTES AREAS DE LA EPM	3,00000	UNIDAD	2.380,95000	7.142,85000		Si	



27	73.08.02	2823612237	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	DOTACION DE UNIFORMES PARA EL PERSONAL TECNICO DE LA EPM GESTITRANSVT	1,00000	UNIDAD	3.571,43000	3.571,43000		Si
28	84.01.03	381402111	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	DOTACION DE MOBILIARIO PARA LAS DIFERENTES OFICINAS DE LA EPM GESTITRANSVT	1,00000	UNIDAD	25.185,71000	25.185,71000		Si
29	84.01.04	452300044	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION E INSTALACION DE EQUIPOS INFORMATICOS, EQUIPOS DE CONCETIVIDAD SISTEMA DE MONITOREO PAR..	1,00000	UNIDAD	21.875,00000	21.875,00000		Si
30	53.02.04	891211013	BIEN	ESPECIAL			GASTO CORRIENTE			CONTRATOS ENTRE ENTIDADES PUBLICAS O SUBSIDIARIAS	ELABORACION Y DISEÑO DE ESPECIES DOCUMENTOS PARA RECUADACION REQUERIDOS POR LA EPM TRAISTO DE TUNG..	1,00000	UNIDAD	2.464,29000	2.464,29000		Si
31	53.02.04	891211012	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ELABORACION DE DOCUMENTOS PREIMPRESOS Y PRENUMERADOS QUE SERVIRAN PARA PODER RECAUDAR VALORES DE LA..	2,00000	UNIDAD	1.000,00000	2.000,00000		Si
32	73.06.03	929000014	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NO NORMALIZADO		MENOR CUANTIA	SERVICIOS DE CAPACITACION CON ALIANZA CON EL PARLAMENTO GENTE DE LOS GAD	8,00000	UNIDAD	1.674,10000	13.392,80000		Si
33	84.01.05	491130025	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE UNA CAMIONETA DOBLE CABINA 4 X 4 PARA EL EQUIPO TECNICO DE LA EPM	1,00000	UNIDAD	32.142,86000	32.142,86000		Si
34	84.01.03	381210019	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE UNA CAJA FUERTE PARA TESORERIA	1,00000	UNIDAD	1.600,00000	1.600,00000		Si
35	84.01.07	452300044	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE EQUIPOS TECNOLOGICO PARA DOTACION A LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DE LA EPM	1,00000	UNIDAD	8.392,86000	8.392,86000		Si
36	84.01.07	733300014	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE LICENCIAS COMO WINDOWS SERVER WINDOWS 7 8 SQL SERVER	1,00000	UNIDAD	5.000,00000	5.000,00000		Si
37	75.05.99	541220012	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NO NORMALIZADO		COTIZACION	CONTRATACION DE SEÑALÉTICA HORIZONTAL DE LOS CANTONES QUE CONFORMAN LA MANCOMUNIDAD DE LA EMPRESA ..	1,00000	METRO CUBICO	272.525,15000	272.525,15000		Si
38	53.07.01	8313900213	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	DESARROLLO Y ELABORACION DE UN SISTEMA DE RECAUDACION DE RODAJE MUNICIPAL	1,00000	UNIDAD	3.500,00000	3.500,00000		Si
39	53.07.01	859600215	CONSULTORIA	COMUN			GASTO CORRIENTE			CONTRATACION DIRECTA	ELABORACION DE SISTEMAS DE GESTION DE TITULOS HABILITANTES PARA EL COBRO DE LA EPM DE LAS OPERADORA..	1,00000	UNIDAD	11.678,57000	11.678,57000		Si
														Total:			542.376,21000

